
 
Uchwała Nr XLIX/324/2014 

Rady  Gminy Wierzbica 
  z dnia 10 października 2014 r. 

 
w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2014 – 2019. 
 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230, ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  
o finansach publicznych (Dz. U. 2013. 885 j.t. z późn. zm. ) w związku z art.122, ust.2  ustawy         
z dnia 27 sierpnia 2009 r Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz.1241 z późn. zm.), Rada Gminy Wierzbica postanawia, co następuje: 

§ 1. 
 
W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2014 – 2019 uchwalonej uchwałą                  
Nr XLI/281/2014 Rady Gminy Wierzbica z dnia 29 stycznia 2014r., zmienionej uchwałą               
Nr XLV/310/2014 Rady Gminy Wierzbica z dnia 16 maja 2014r., uchwałą Nr XLVIII/318/2014 
Rady Gminy Wierzbica z dnia 26 sierpnia 2014r. oraz Zarządzeniem Nr 61/2014 Wójta Gminy 
Wierzbica z dnia 24 września 2014r.,  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Załącznik  Nr 1 –  „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wierzbica na lata 2014 - 
2019” do uchwały w sprawie WPF Gminy Wierzbica, otrzymuje brzmienie zgodne                
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


